

ÅRSREDOVISNING

för Ape Egg AB

Org.nr. 559245-3152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torbjörn Nilsson, Styrelseledamot
2024-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar, utvecklar och producerar digitala spel för olika plattformar. Företagets säte är Surahammars Kommun, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har minskat eftersom speltiteln World Seed kom i en version föregående år. En spelrelease innebär ett ökat intresse och det genomfördes även ett antal marknadsinsatser och uppdateringar. Innevarande år har även betalningsmodellen ändrats för att stimulera rekrytering av nya användare. Det har även genomförts ett antal tekniska åtgärder för att minska spelets hostningskostnader, en anpassning till en period av minskade intäkter.

Flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2021/2022 är förlängt (16 månader).

	2023	2021/2022	2020/2021	2020
Nettoomsättning	8 461	218 596	12 223	63 829
Resultat efter finansiella poster	-47 403	67 714	-126 128	-41 699
Soliditet (%)	94,96	96,7	92,26	91,27
Balansomslutning	166 093	212 121	90 408	114 536

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 96 procent. Minskningen beror dels på att förra året var förlängt och att ingen ny release har gjorts under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	112 414	67 714	205 128
Balanseras i ny räkning		67 714	-67 714	0
Årets resultat			-47 403	-47 403
Belopp vid årets utgång	25 000	180 128	-47 403	157 725

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	32 484	32 484

Ape Egg AB
Org.nr. 559245-3152

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	180 128
Årets resultat	<u>-47 403</u>
	132 725

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>132 725</u>
	132 725

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 461	218 596
Övriga rörelseintäkter		0	5 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 461</u>	<u>223 771</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 431	-123 795
Övriga externa kostnader		-19 218	-32 273
Övriga rörelsekostnader		<u>-431</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-56 080</u>	<u>-156 068</u>
Rörelseresultat		-47 619	67 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>216</u>	<u>11</u>
Summa finansiella poster		<u>216</u>	<u>11</u>
Resultat efter finansiella poster		-47 403	67 714
Resultat före skatt		-47 403	67 714
Årets resultat		<u>-47 403</u>	<u>67 714</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 717	1 230
Övriga fordringar		<u>16 636</u>	<u>12 223</u>
Summa kortfristiga fordringar		18 353	13 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>147 740</u>	<u>198 668</u>
Summa kassa och bank		147 740	198 668
Summa omsättningstillgångar		166 093	212 121
SUMMA TILLGÅNGAR		166 093	212 121
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		180 128	112 414
Årets resultat		<u>-47 403</u>	<u>67 714</u>
Summa fritt eget kapital		132 725	180 128
Summa eget kapital		157 725	205 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 375	0
Övriga skulder		-7	-7
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa kortfristiga skulder		8 368	6 993
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 093	212 121

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ape Egg AB
Org.nr. 559245-3152

Virso

Kim Korte
Kim Korte

Torbjörn Nilsson
Torbjörn Nilsson

2024-04-15

2024-04-15